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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. november 16-

án megtartott, 9:00 órakor kezdődő nyilvános üléséről. 

 

Ülés helye: Városháza (Cegléd, Kossuth tér 1.) Kis Tanácskozóterem 

 

Jelen vannak: Jakab István elnök, Jakab János elnök-helyettes, Jakab Istvánné és Jakab Krisztián 

képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Hegedűs Ágota alpolgármester, dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző, 

Sipos Nikoletta pénzügyi irodavezető, Petőné Csomós Marianna pénzügyi ügyintéző 

 

Jegyzőkönyvvezető: Sziváki Ibolya vezető-főtanácsos 

 

Jakab István elnök köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 4 tagja megjelent, 

a testület határozatképes. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Jakab János elnök-helyettest javasolja. A testület a 

javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és megbízza Jakab Jánost a jegyzőkönyv-hitelesítő feladat 

ellátásával. Ismerteti a napirendi pontokat. 

 

NAPIREND – NYILVÁNOS ÜLÉS: 

1.) Ajándékkártyák és mikuláscsomagok adományozása   

2.)  Beszámoló az önkormányzat 2021. évi munkájáról 

3.) 2023. évi belső ellenőrzési terv 

4.) Egyebek 

 

Jakab István elnök: Megkérdezi, van-e javaslat az ülés napirendjére? Javaslat hiányában szavazásra 

bocsátja az ülés napirendjét 4 igen szavazattal elfogadta a Képviselő-testület az ülés napirendjét. 

 

1.) napirend: Ajándékkártyák és mikuláscsomagok adományozása   

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző  

Előterjesztő: Jakab István elnök 

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 

 

Jakab István elnök: Elmondja, hogy mint minden évben, a Cegléd Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat karácsony előtt szeretne segíteni a hátrányos helyzetű ceglédi lakosoknak. Nem csak 

roma családokat szeretnének támogatni, hanem a magyarok közül is azokat akik rászorulnak, az 

ünnepek előtt nincs akitől segítséget kapjanak. 

Tekintette arra, hogy az előző években összeállított élelmiszercsomaghoz szükséges termékeket a 

jelenlegi szabályozások miatt nem tudja az önkormányzat beszerezni, ezért javasolja, hogy egyenként 

7.500 Ft értékű ajándékkártyát adományozzanak 400 főnek, melyet a Penny üzletekben tudnak majd 

levásárolni a támogatott személyek. Ez a képviselőknek is egyszerűbb, mert nem kell a 400 db csomagot 

összeállítani. 

Elmondja, a helyi önkormányzati képviselőkkel már egyeztetett, hogy azokban a választókerületekben, 

ahol romák laknak, együtt fogják átadni ezeket az ajándékkártyákat. 

Megemlíti, hogy nagyon sokat jelent a roma önkormányzatnak az, hogy mikuláscsomagokat is tudnak 

kiosztani 300 fő hátrányos helyzetű ceglédi kisgyermeknek, csomagonként 3.000 Ft értékben. A 

Kossuth Művelődési Házban fognak tartani december 3-án egy kis műsort, melynek keretén belül fogják 

átadni a csomagokat.  

 

Jakab István elnök: Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-

testület három tagja egyhangú, 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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12/2022. (XI. 16.) CRNÖ határozat 

 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő–testülete 

1.) Dönt arról, hogy  

1.1.  7.500 Ft értékű ajándékkártyát adományoz 400 fő hátrányos helyzetű ceglédi 

 lakosnak; és 

1.2.  3.000 Ft értékű mikuláscsomagot ajándékoz 300 fő hátrányos helyzetű ceglédi lakos 

 kisgyermeknek. 

2.) Az 1.) pontban rögzített kiadás ellenértéke bruttó 3.900.000 Ft, azaz hárommillió-kilencszázezer 

forint, melynek fedezetét a 2022. évi költségvetés dologi kiadások előirányzatának 

(kötelezettségvállalással nem terhelt) szabad terhére biztosítja. 

3.) Utasítom a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal        Felelős: Jakab István elnök 

 

 

2.) napirend: Beszámoló az önkormányzat 2021. évi munkájáról 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző  

Előterjesztő: Jakab István elnök 

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

 

Jakab István elnök: Ismerteti, hogy 2022. szeptember 11-én megküldte Cegléd Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének CRNÖ 2021. évben végzett tevékenységéről szóló a beszámolót, melynek 

elfogadásáról a 2022. szeptember 22-én döntött Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete. 

Bizottsági üléseken is elfogadták, ezért is nagyon sajnálja, hogy a polgármester úr nem fogadta el ezt a 

beszámolót. Példaként megemlíti, hogy a rendőrkapitány is tudja igazolni, hogy abban az esetben, 

amikor a romák késsel mennek egymásnak, a képviselők az elsők, akik a helyszínen megjelennek és 

megakadályozzák, hogy akár gyilkosság történjen. Számukra sem egyszerű kimenni ezekre a helyekre 

és nagyon sajnálják, hogy a polgármester úr nem fogadta el, pedig úgy gondolják, hogy 9 év alatt 

bizonyított a roma önkormányzat. Az előző polgármester úr is megköszönte a munkájukat, így a 

jelenlegi polgármestertől is ez elvárható lett volna. 

 

Jakab István elnök: Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-

testület három tagja egyhangú, 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

13/2022. (XI. 16.) CRNÖ határozat 

 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) Elfogadja Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának a 2021. évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal   Felelős: Jakab István 

elnök 

 

 

3.) napirend: 2023. évi belső ellenőrzési terv 

Szakmai előterjesztő: Steiger Rita belső ellenőrzési vezető  

Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző  

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 

 

Jakab István elnök: Megkéri dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző asszonyt, hogy tájékoztassa a 

Képviselő-testületet az előterjesztésben foglaltakról. 

 

dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: Elmondja, hogy Cegléd Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatának stratégiai ellenőrzési tervét 2020-2024. időszakra hagyta jóvá a Képviselő-testület. 
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A jelen előterjesztés a 2023. évi belső ellenőrzési tervet tartalmazza. Ismerteti az ellenőrzött 

folyamatokat és az ellenőrzés gyakoriságát. A nemzetiségi önkormányzatnál is a Jegyző alakítja ki és 

működteti a belső kontrollrendszert kormányrendelet alapján, melynek része a belső ellenőrzési terv. 

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy jogszabályok alapján belső ellenőrzési tervet kell készít. A belső 

ellenőrzés az éves ellenőrzési tervet a kockázatelemzés alapján felállított prioritások és a belső 

ellenőrzés rendelkezésére álló erőforrások figyelembevételével állítja össze, és a tárgyévet megelőző 

évben december 31-ig a Képviselő-testület elé terjeszti. Az előterjesztés szerint 2 fő ellenőr 24 szakértői 

napot tervez az önkormányzat 2022. évi költségvetésekben rendelkezésre álló pénzügyi keretek 

felhasználásának ellenőrzésére és a 2022. évi ellenőrzések utóvizsgálatára. 

 

Jakab István elnök: Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-

testület három tagja egyhangú, 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

14/2022. (XI. 16.) CRNÖ határozat 

 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1) Elfogadja a 2023. évi Belső Ellenőrzési Tervet. 

2) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal                                                      Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes 

főjegyző 

 

 

4. ) Egyebek 

 

Hegedűs Ágota alpolgármester: Köszönti a roma önkormányzat képviselőit. Megkérdezi a jelenlévő 

képviselőket arról, hogy kidolgozták-e annak a módját, hogy hogyan fogják kiosztani az 

ajándékkártyákat, mert ez ugyanolyan, mintha pénzt adnának, ennek meg van gondolom a számviteli 

előírása. Kéri a pénzügyi vezetőt, hogy tájékoztassa erről a jelenlévőket, mert ez visszaélésre adhat okot. 

Ezzel az önkormányzatot szeretné levédeni, ezeknek az átadását le kell szabályozni, készíteni szükséges 

egy átadás-átvételi elismervényt. Kéri az elnököt, hogy figyeljenek erre oda, hogy még véletlenül se érje 

támadás a képviselőket.   

 

Jakab István elnök: Köszöni szépen az alpolgármester asszony hozzászólását. Reagálásként elmondja, 

természetesen úgy fognak eljárni, hogy leinformálhatóak legyenek, ezért is tervezik a városi 

önkormányzat képviselőivel átadni a kártyákat. Természetesen vállalják, hogy átadás-átvételi 

elismervényt fognak aláíratni azokkal a személyekkel, akiknek a kártyákat átadják. Elmondja, hogy a 

mikuláscsomagokat a Déli úti üzletben, amit javasolt az alpolgármester asszony, ott fogják 

megvásárolni.  

 

Hegedűs Ágota alpolgármester: Válaszol, hogy a mikuláscsomag az más, mert azt a gyerek kezébe lehet 

adni, de a kártya átadásnak más a szabályai. 

 

dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: Tájékoztatja a jelenlévőket, azért fontos, hogy szabályosan 

történjen a kiosztás, mert ha az Állami Számvevőszék, vagy a Magyar Államkincstár ellenőrzést tart, 

akkor azt fogják nézni, hogy mi a jogalapja a kártyaosztásnak, kik kapták meg.  

 

Jakab István elnök: Természetes vállalják, azért, hogy átlátható legyen az önkormányzat.  

 

Hegedűs Ágota alpolgármester: Megemlíti még, hogy sajnos az Ugyerben ismét előfordulnak betörések. 

Egyedül élő idős asszonyhoz törtek be, elvitték a gázpalackját. Meg is nevezi azt a családot, akihez 

esetleg elkövette ezt a bűncselekményt. Kéri a képviselőket, hogy próbáljanak hatni a családra. 

 

Jakab István elnök: Ő is elmond egy esetet, amikor is élő sertést vittek ki egy háztól romák, méghozzá a 

hátukon. Javasolták is a gyámhatóságnak, hogy abból a családból emeljék ki az unokákat. Kéri a 

jelenlévőket, hogy ilyen esetben, mint például a gázpalack eltulajdonítás, szóljanak a roma 
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önkormányzat képviselőinek és ők próbálnak segíteni.  

 

dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző: Javasolja, hogy a médiában jelentesse meg az önkormányzat azt, 

hogy amennyiben bárki sérelmére történik bűncselekmény, abban az esetben keresse a képviselőket. 

hogy tudjanak segíteni. 

 

Megkérdezi, hogy Egyebek napirenden belül kíván e valaki szólni. Hozzászólás hiányában az ülést 9 óra 

20 perckor bezárja. 

 

K m. f. 

 

  

 

  Dr. Diósgyőri Gitta     Jakab István 

   címzetes főjegyző                     elnök 

 

 

 Jakab János 

       jegyzőkönyv-hitelesítő

  

 


